
 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2025 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn.zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 714 154,78 zł do wysokości 106 666 732,91 zł 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 83 262 474,35 zł. 

2) dochody majątkowe 23 404 258,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 714 154,78 zł do wysokości 129 206 057,37 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 76 291 557,37 zł. 

2) wydatki majątkowe 52 914 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5862



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2025r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 868 760,38 923 760,38 

 01095  Pozostała działalność 55 000,00 868 760,38 923 760,38 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 868 760,38 868 760,38 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 976,00 2 976,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 2 976,00 2 976,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 976,00 2 976,00 

855   Rodzina 6 908 512,20 -157 581,60 6 750 930,60 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 431 038,80 -157 581,60 1 273 457,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

315 862,80 -157 581,60 158 281,20 

Razem: 105 952 578,13 714 154,78 106 666 732,91 

1. Dział 010 rozdział 01095 zwiększa się o kwotę 868 760,38 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-
I.3112.1.14.2025 z dnia 11.04.2025r. - dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zkresie przez gminę w pierwszym terminie 
płatniczym w 2025r. 

2. Dział 854 zwieksza się o kwotę 2 976,00 zł - realizacja zadania 1.8.1 pn." Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy" w ramach Funduszu Pomocy. 

3. Dział 855 zmniejsza się o kwotę 157 581,60 zł - dotyczy dotacji celowej przeznaczonej na realizację rządowego programu „ Dofinansowanie wynagrodzeń 
w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 na lata 2024 – 2027”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5862



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  127/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2025r. 

Zestawienie zmian w wydatkach  budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 15 301 455,00 868 760,38 16 170 215,38 

 01095  Pozostała działalność 0,00 868 760,38 868 760,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 410,59 9 410,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 593,20 1 593,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,92 172,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 736,61 736,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 121,20 5 121,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 851 725,86 851 725,86 

750   Administracja publiczna 10 357 942,89 0,00 10 357 942,89 
 75011  Urzędy wojewódzkie 378 284,38 -1 735,34 376 549,04 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 700,00 -3 444,27 20 255,73 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 487,64 1 708,93 15 196,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 441 678,78 561,42 7 442 240,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 380 000,00 -14 283,00 365 717,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 158,78 14 844,42 132 003,20 
 75095  Pozostała działalność 1 667 841,54 1 173,92 1 669 015,46 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 265,78 1 173,92 10 439,70 

801   Oświata i wychowanie 42 603 515,59 0,00 42 603 515,59 
 80101  Szkoły podstawowe 25 027 046,68 -39 639,91 24 987 406,77 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 733 000,00 -1 080,00 731 920,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 688 574,64 42 725,42 731 300,06 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 509 846,04 -81 285,33 11 428 560,71 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 619 579,53 6 179,07 3 625 758,60 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 603,53 6 179,07 116 782,60 
 80104  Przedszkola  4 762 797,42 6 860,11 4 769 657,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 3 970,00 66 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5862



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 130 000,00 -3 970,00 126 030,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 228,50 6 860,11 103 088,61 
 80107  Świetlice szkolne 728 052,10 1 289,59 729 341,69 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 792,10 1 289,59 27 081,69 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 463 762,83 2 909,47 1 466 672,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 962,83 2 909,47 25 872,30 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

672 075,50 2 440,78 674 516,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 200,00 1 080,00 32 280,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 215,50 1 360,78 28 576,28 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

4 095 785,53 7 205,25 4 102 990,78 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 105,53 7 205,25 151 310,78 
 80195  Pozostała działalność 667 256,00 12 755,64 680 011,64 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 756,00 12 755,64 234 511,64 

851   Ochrona zdrowia 261 232,50 0,00 261 232,50 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 402,47 0,00 172 402,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 214,15 -290,95 19 923,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 296,28 290,95 2 587,23 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 2 976,00 32 976,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 2 976,00 2 976,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 2 976,00 2 976,00 

855   Rodzina 7 280 732,14 -157 581,60 7 123 150,54 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 441 395,74 -157 581,60 1 283 814,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 000,00 -134 660,46 541 339,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 047,20 -23 050,00 156 997,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 934,00 -3 240,00 21 694,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 588,54 3 368,86 29 957,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 111 140,77 0,00 12 111 140,77 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 645 520,00 0,00 3 645 520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 000,00 3 952,44 161 952,44 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -4 564,96 11 435,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5862



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 850 820,77 0,00 6 850 820,77 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 271,12 -260,32 9 010,80 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 636,08 -45,94 1 590,14 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 054,57 260,32 2 314,89 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 362,57 45,94 408,51 
 90095  Pozostała działalność 464 800,00 0,00 464 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 100,00 -6 000,00 39 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 398 200,00 6 000,00 404 200,00 

Razem: 128 491 902,59 714 154,78 129 206 057,37 

Zmiana planów do wysokosci planowanych wydatków bieżących,  w tym korekta odpisu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2025 rok w związku 
z zmianą podstawy naliczenia odpisu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5862



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  127/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2025r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 868 760,38 868 760,38 

 01095  Pozostała działalność 0,00 868 760,38 868 760,38 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 868 760,38 868 760,38 

Razem: 5 625 627,74 868 760,38 6 494 388,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5862



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  127/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2025r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 868 760,38 868 760,38 

 01095  Pozostała działalność 0,00 868 760,38 868 760,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 410,59 9 410,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 593,20 1 593,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,92 172,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 736,61 736,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 121,20 5 121,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 851 725,86 851 725,86 

Razem: 5 625 627,74 868 760,38 6 494 388,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5862


	ZARZĄDZENIE NR 127/2025 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach  budżetu
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		2025-06-16T12:30:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




